
Zdolánalat,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 18 de Diciembre de 2.003

Expediente Nº 8.459/03

Res. C.D. es.Ex. Nº 307/03

VISTO:

Que el Dpto. de Matemática, solicita prórroga de designaciones de docentes de esa Área que vencen
en el mes en curso;

CONSIDERANDO:

Que el informe de la Comisión de Hacienda de fs. 8 vta. fue aprobado por unanimidad por el
consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 17/12/03;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 ° : Prorrogar las designaciones de los docentes que seguidamente se detalla, en los cargos,
dedicación y asignatura que en cada caso se especifica, mientras se encuentre con licencia la titular del cargo
que genera las economias, lng. María C. Lentini:

- \Prof. SÁNGARI, Antonio N. como J.T.P. DED. SIMPLE en Estructuras Algebraicas, desde el
01/01/04

Prof. PUCA, Silvana M. como J.T.P. DED. SIMPLE en Estructuras Algebraicas, desde el 22/12/03

~Prof. POJASI, Julio C. como J.T.P. DED. SIMPLE en Estructuras Algebraicas, desde el 22/12/03

\Prof. POJASI, Julio C. como AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGORÍA - DED.
SEMIEXCLUSIVA en Estructuras Algebraicas I, desde el 01/01/04

- \ Prof. FORMELIANO, Blanca A. como AUXILIAR DOCENTE DE Ira. CATEGORÍA - DED.
SEMIEXCLUSIVA en Didáctica de la Matemática, desde el 01/01/04.

- ~Prof. MÉNDEZ, Nilda G. como J.T.P. DED. SEMIEXCLUSIVA en Práctica Docente, desde el
01/01/04

ARTÍCULO 2º: Las prórrogas efectuadas por el Artículo precedente, se atenderán con las economías que
genera la licencia de la Ing. María Cristina Lentini, en el cargo de Profesor Asociado - Ded. Exclusica.

ARTÍCULO 3°: Hagase saber a los interesados, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

'"· ,:-~AMOYO
SECRETARIA ACADEHICA

Facultad de Cienclas Exactas
iDECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


